2022年５月13日

各 位

会 社 名 ディーエムソリューションズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 花矢 卓司

（コード番号：6549 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理部長 吉田 慎一朗

 （TEL 0422-57-3921）

2022年３月期通期連結業績予想数値と実績値の差異に関するお知らせ

2022年３月25日に公表いたしました2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月31日）の業績

予想数値と、本日公表の実績数値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2022年３月期通期連結業績予想と実績との差異

（2021年４月１日～2022年３月31日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

16,679  90  91  10  3.65

当期実績（B） 16,682  98 101  5  1.98

増減額（B-A） 3  8 10 △5

増減率（％） 0.0 8.9 11.0 △50.0

（ご参考）前期単体実績

（2021年３月期）
14,621 659  660  427  155.84

（差異の理由）

ダイレクトメール事業のフルフィルメントサービスにおいて、３月の年度末直前における既存顧客

からの発注が想定以上に発生したことにより、売上高、営業利益、経常利益は、前回発表予想（2022

年３月 25日発表）を上回りました。一方で、親会社株主に帰属する当期純利益は、実績値に基づいて

税金計算を行った結果、前回発表予想を５百万円下回りました。

以 上